
01.10.2022
3,8 km
Kościno - Dołuje

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 227 KISZ  PRZEMYSŁAW 1975 M M3 1 Szczecin KB.PIONIER SZCZECIN 04:35 13,09 00:17:25 1

2 269 SKONIECZKA  FABIAN 2005 M M2 1 Trzebież MOVE TRZEBIEŻ 04:41 12,80 00:17:49 2

3 292 SOBOLEWSKI-SZWED WOJCIECH 2009 M M2 2 Mierzyn 04:46 12,60 00:18:06 3

4 232 KRÓLIK  JAKUB 2007 M M2 3 Trzebież MOVE TRZEBIEŻ 04:57 12,11 00:18:50 4

5 233 KRYMOWSKI  RAFAŁ 1980 M M3 2 Szczecin 05:13 11,50 00:19:50 5

6 212 CHOJNACKA  MARIA 1986 K K3 1 Kamień Pomorski 05:14 11,46 00:19:54 1

7 265 PRZEWORSKI  JAKUB 2009 M M2 4 Dobra 05:21 11,22 00:20:19 6

8 264 PRUSINOWSKI  MARCIN 1972 M M3 3 Kościno 05:33 10,82 00:21:04 7

9 263 PRUSINOWSKA   ALEKSANDRA 2006 K K2 1 Kościno 05:47 10,38 00:21:58 2

10 210 BRODA  GRACJAN 1983 M M3 4 Police BOLI BOLI 05:54 10,18 00:22:24 8

11 271 SOKÓŁ  WIKTOR 2009 M M2 5 Mierzyn 05:58 10,05 00:22:41 9

12 204 ANKUDOWICZ  URSZULA 2015 K K1 1 Dołuje 06:03 9,92 00:22:59 3

13 226 JARZĄBEK SZYMON 2011 M M1 1 Dołuje PSP W DOŁUJACH 06:07 9,80 00:23:16 10

14 277 ŚWIDEREK  MARCIN 1982 M M3 5 Police BBL TEAM POLICE 06:11 9,69 00:23:32 11

15 235 KUROWSKA   IWONA 1972 K K3 2 Mierzyn 06:16 9,57 00:23:49 4

16 243 ŁEMPKOWSKI  JANUSZ 1973 M M3 6 Police BBL POLICE 06:16 9,57 00:23:49 12

17 281 WIĄCEK  WERONIKA 2005 K K2 2 Kurów KOBIECE BIEGANIE 06:16 9,57 00:23:49 5

18 218 FILIP  MAŁGORZATA 2010 K K2 3 Dołuje 06:25 9,35 00:24:23 6

19 274 SUSZEK  MARCIN 1982 M M3 7 Kościno 06:30 9,24 00:24:41 13

20 221 GRIMM - SPERLING  ANJA 1974 K K3 3 Krackow 06:31 9,21 00:24:45 7

21 266 RADCZUK  MARTYNA 2012 K K1 2 Police GANG MARIANA 06:31 9,20 00:24:47 8

22 272 STRZAŁKOWSKI   ALEKSANDER 2014 M M1 2 Kościno 06:32 9,19 00:24:48 14

23 268 RUDECKI  MIŁOSZ 2005 M M2 6 Trzebież MOVE TRZEBIEŻ 06:34 9,14 00:24:57 15

24 267 RADCZUK  KAROLINA 1981 K K3 4 Police GANG MARIANA 06:36 9,09 00:25:05 9

25 278 URBANOWICZ  MADZIA 1995 K K3 5 Kościno 06:37 9,07 00:25:09 10

26 220 GOŁDA  GRZEGORZ 1980 M M3 8 Szczecin 06:38 9,05 00:25:11 16

27 273 STRZAŁKOWSKI   TOMASZ 1978 M M3 9 Kościno 06:40 9,01 00:25:19 17

28 246 MARKS  MAKSYMILIAN 1970 M M3 10 Dołuje 06:44 8,92 00:25:34 18

29 294 ZIELIŃSKI KACPER 2007 M M2 7 Trzebież MOVE 06:44 8,92 00:25:34 19

30 244 MAJEWSKI  MARIUSZ 1972 M M3 11 Kościno KOŚCINO 06:48 8,83 00:25:49 20

XI Bieg Przełajowy „Jarzębina” - Bieg 3,8 km

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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31 219 GIERASIMOWICZ DOMINIK 2012 M M1 3 06:48 8,82 00:25:51 21

32 250 MILUCH  BARTŁOMIEJ 1977 M M3 12 Wołczkowo LZS DOBRA 06:48 8,81 00:25:52 22

33 214 DEMIAŃCZYK  MICHAŁ 2015 M M1 4 Buk WALDEMAR DEMIAŃCZYK 06:49 8,81 00:25:53 23

34 279 WARCHOŁ  JAN 2007 M M2 8 Mierzyn 06:50 8,78 00:25:58 24

35 225 HETMAŃSKI  AREK 1982 M M3 13 Police LOVELASY 06:59 8,59 00:26:32 25

36 223 HETMAŃSKA  KORNELIA 2009 K K2 4 Bartoszewo LOVELASY 06:59 8,59 00:26:32 11

37 215 DEMIAŃCZYK  WALDEMAR 1974 M M3 14 Bul WALDEMAR DEMIAŃCZYK 07:01 8,54 00:26:41 26

38 203 ALEKSANDRZAK  TOMASZ 1983 M M3 15 Dołuje 07:04 8,48 00:26:53 27

39 289 NOWAK ALEKSANDRA 1990 K K3 6 Kościno 07:06 8,45 00:26:59 12

40 242 ŁEMPKOWSKA  BEATA 1973 K K3 7 Police BBL POLICE 07:07 8,43 00:27:02 13

41 255 NEKANDA-TREPKA KORNELIA 2007 K K2 5 Dołuje 07:10 8,37 00:27:14 14

42 251 MISIUK  ZOFIA 2012 K K1 3 Police LOVELASY 07:11 8,36 00:27:16 15

43 285 WROCŁAWSKA MARTYNA 2010 K K2 6 Dołuje PSP W DOŁUJACH 07:11 8,36 00:27:16 16

44 252 MISIUK  MARTA 1983 K K3 8 Police LOVELASY 07:15 8,27 00:27:34 17

45 283 WINKLER  DAMIAN 2011 M M1 5 Kościno STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU SOŁECTWA DOŁUJE-KOŚCINO 07:18 8,23 00:27:43 28

46 228 KLEINSCHMIDT   ANJA 1973 K K3 9 Schwedt 07:30 8,00 00:28:31 18

47 213 CYDZIK STANISŁAW 2011 M M1 6 Kościno PSP W DOŁUJACH 07:30 7,99 00:28:32 29

48 293 WROCŁAWSKA ZOFIA 2012 K K1 4 Dołuje 07:32 7,97 00:28:37 19

49 288 ŻURAWSKA  IZABELA 1973 K K3 10 Szczecin LZS DOBRA 07:33 7,94 00:28:43 20

50 245 MARKS  KATARZYNA 1975 K K3 11 Dołuje STOWARZYSZENIE DOŁUJE KOŚCINO 07:34 7,94 00:28:43 21

51 207 BACH  NIKOLAS 2005 M M2 9 Dołuje 07:38 7,85 00:29:02 30

52 209 BACH  ANIELA 2007 K K2 7 Dołuje 08:14 7,29 00:31:16 22

53 230 KONIOR  KATARZYNA 2005 K K2 8 Kościno 08:17 7,24 00:31:29 23

54 239 LASACHENKO BOHDAN 2011 M M1 7 Dołuje PSP W DOŁUJACH 08:45 6,85 00:33:16 31

55 258 PASICH  ANNA 1978 K K3 12 Mierzyn 08:49 6,81 00:33:30 24

56 206 ANKUDOWICZ   MICHAŁ 1983 M M3 16 Dołuje 08:49 6,80 00:33:31 32

57 205 ANKUDOWICZ   PAWEŁ 2014 M M1 8 Dołuje 08:49 6,80 00:33:31 33

58 270 SOBANIEC DAWID 2010 M M2 10 Wąwelnica PSP W DOŁUJACH 08:57 6,71 00:33:59 34

59 241 LITWINIAK-GRĘDZIŃSKA  MAŁGORZATA 1976 K K3 13 Szczecin KOLARZE Z GÓRKI"CIŚNIJ"TEAM 09:04 6,62 00:34:28 25

60 287 ZAREMBA JAN 2011 M M1 9 Dołuje PSP W DOŁUJACH 09:08 6,57 00:34:42 35
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61 280 WARCHOŁ  STANISŁAW 2013 M M1 10 Mierzyn 09:08 6,57 00:34:43 36

62 240 LICZBIŃSKA  MAŁGORZATA 1996 K K3 14 Szczecin 09:14 6,50 00:35:05 26

63 208 BACH  LIWIA 2009 K K2 9 Dołuje 09:20 6,43 00:35:28 27

64 275 SWOBODA  IGNACY 2014 M M1 11 Police LOVELASY 09:28 6,34 00:35:59 37

65 276 SWOBODA  EDYTA 1980 K K3 15 Police LOVELASY 09:28 6,34 00:35:59 28

66 238 KUŹMICZ   NATASZA 2013 K K1 5 Dołuje 09:41 6,19 00:36:49 29

67 237 KUŹMICZ   KATARZYNA 1979 K K3 16 Dołuje 09:44 6,16 00:36:59 30

68 284 WOLSKA  MAGDALENA 1980 K K3 17 Dołuje 10:04 5,96 00:38:16 31

69 202 ADAMCZUK  ANNA 1978 K K3 18 Dołuje ANNART 10:05 5,95 00:38:18 32

70 262 POSPYCHAŁA  EWA 1962 K K3 19 Szczecin MUFFINKOWE MORSY 10:22 5,79 00:39:22 33

71 216 DUDKIEWICZ   TOMASZ 1980 M M3 17 Szczecin 10:29 5,73 00:39:49 38

72 257 PAŁCZYŃSKI IGNACY 2011 M M1 12 Dołuje PSP W DOŁUJACH 10:48 5,56 00:41:01 39

73 231 KRAWIEC EWA 1980 K K3 20 Buk 11:02 5,44 00:41:55 34

74 290 PATAN ANNA 1990 K K3 21 Poznań 11:02 5,44 00:41:56 35

75 229 KLUSEK  MARZENA 1965 K K3 22 Lubieszyn 11:03 5,43 00:42:00 36

76 254 NEKANDA-TREPKA JERZY 2013 M M1 13 Dołuje 11:12 5,36 00:42:33 40

77 234 KULIG  AMELKA 2015 K K1 6 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 11:15 5,34 00:42:43 37

78 248 MICHALCZYK-KACA  KATARZYNA 1982 K K3 23 Police NORDICOWELOVE POLICE 11:16 5,32 00:42:50 38

79 256 OLEK MICHAŁ 2012 M M1 14 Dołuje PSP W DOŁUJACH 11:23 5,27 00:43:14 41

80 222 HETMAŃSKA  HANIA 2014 K K1 7 Bartoszewo LOVELASY 12:37 4,76 00:47:56 39

81 224 HETMAŃSKA  DIANA 1983 K K3 24 Police LOVELASY 12:37 4,76 00:47:56 40

82 286 ZAGRODZKA  MAGDALENA 1970 K K3 25 Mierzyn WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA GMINY DOBRA 13:33 4,43 00:51:31 41

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 226 JARZĄBEK SZYMON 2011 M M1 1 Dołuje PSP W DOŁUJACH 06:07 9,80 00:23:16 10

2 272 STRZAŁKOWSKI   ALEKSANDER 2014 M M1 2 Kościno 06:32 9,19 00:24:48 14

3 219 GIERASIMOWICZ DOMINIK 2012 M M1 3 06:48 8,82 00:25:51 21

M1 (Dzieci do lat 11) chłopcy
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Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 204 ANKUDOWICZ  URSZULA 2015 K K1 1 Dołuje 06:03 9,92 00:22:59 3

2 266 RADCZUK  MARTYNA 2012 K K1 2 Police GANG MARIANA 06:31 9,20 00:24:47 8

3 251 MISIUK  ZOFIA 2012 K K1 3 Police LOVELASY 07:11 8,36 00:27:16 15

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 269 SKONIECZKA  FABIAN 2005 M M2 1 Trzebież MOVE TRZEBIEŻ 04:41 12,80 00:17:49 2

2 292 SOBOLEWSKI-SZWED WOJCIECH 2009 M M2 2 Mierzyn 04:46 12,60 00:18:06 3

3 232 KRÓLIK  JAKUB 2007 M M2 3 Trzebież MOVE TRZEBIEŻ 04:57 12,11 00:18:50 4

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 263 PRUSINOWSKA   ALEKSANDRA 2006 K K2 1 Kościno 05:47 10,38 00:21:58 2

2 281 WIĄCEK  WERONIKA 2005 K K2 2 Kurów KOBIECE BIEGANIE 06:16 9,57 00:23:49 5

3 218 FILIP  MAŁGORZATA 2010 K K2 3 Dołuje 06:25 9,35 00:24:23 6

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 227 KISZ  PRZEMYSŁAW 1975 M M3 1 Szczecin KB.PIONIER SZCZECIN 04:35 13,09 00:17:25 1

2 233 KRYMOWSKI  RAFAŁ 1980 M M3 2 Szczecin 05:13 11,50 00:19:50 5

3 264 PRUSINOWSKI  MARCIN 1972 M M3 3 Kościno 05:33 10,82 00:21:04 7

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 212 CHOJNACKA  MARIA 1986 K K3 1 Kamień Pomorski 05:14 11,46 00:19:54 1

2 235 KUROWSKA   IWONA 1972 K K3 2 Mierzyn 06:16 9,57 00:23:49 4

3 221 GRIMM - SPERLING  ANJA 1974 K K3 3 Krackow 06:31 9,21 00:24:45 7

K1 (Dzieci do lat 11) dziewczynki

M2 (Młodzież 12-17 lat) chłopcy

K2 (Młodzież 12-17 lat) Dziewczynki

M3 (od 2004r) Mężczyźni

K3 (od 2004r) Kobiety
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